
Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Geral

DESPACHO Nº 4555/2024

RELAÇÃO DOS PROPONENTES POR ORDEM CRONOLÓGICA DE PROTOCOLO DAS PROPOSTAS DE
CREDENCIAMENTO, NO PERÍODO DE 21/08/2024 A 30/10/2024, REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 001/2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o disposto no ar�go 25 da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e a
Comissão de Credenciamento no uso de suas atribuições legais, conferidos pela Portaria nº 010/2021, conferidos
pela Portaria nº 010/2021, torna público a relação dos proponentes por ordem cronológica do protocolo das
Propostas de Credenciamento no período de 21/08/2024 a 30/10/2024, referente ao Edital de Chamamento
Público nº 001/2022, da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia, publicado na Edição nº 7727, de 26 de janeiro
de 2022, do Diário Oficial do Município de Goiânia.

  MÉDICO ORTOPEDISTA – PERÍODO DE 21/08/2024 A 30/10/2024

  Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE ABERTURA
(DATA/HORÁRIO)

PROFISSÃO

102 1464130 HUGO VALERIANO RIBEIRO  08/09/2024 23:41:53  MÉDICO ORTOPEDISTA

103 1491837 MARIO HENRIQUE MIGUEL DA SILVA  20/10/2024 21:20:12  MÉDICO ORTOPEDISTA

104 1491848 MARIO HENRIQUE MIGUEL DA SILVA  20/10/2024 22:35:32  MÉDICO ORTOPEDISTA

105 1492679 CACILDO GOMES DORNINGER 21/10/2024 17:11:41  MÉDICO ORTOPEDISTA

106 1492795 CACILDO GOMES DORNINGER 21/10/2024 23:38:47  MÉDICO ORTOPEDISTA

107 1493624 LAURO CESAR BRITO REZENDE 22/10/2024 19:59:15  MÉDICO ORTOPEDISTA

108 1493688 ESTHER DE OLIVEIRA SANTOS GOMES 23/10/2024 06:53:26  MÉDICO ORTOPEDISTA

109 1494608 HENRIQUE LUIZ FIDELIS DE FARIAS  25/10/2024 01:04:38  MÉDICO ORTOPEDISTA

110 1494611 HENRIQUE LUIZ FIDELIS DE FARIAS  25/10/2024 01:38:58  MÉDICO ORTOPEDISTA

111 1497426 RODRIGO CARDOSO DERENCE PALMIRA 29/10/2024 20:00:32  MÉDICO ORTOPEDISTA

  MÉDICO PEDIATRA – PERÍODO DE 21/08/2024 A 30/10/2024

  Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE
ABERTURA

(DATA/HORÁRIO)
PROFISSÃO

20 1461873 FERNANDA CRISTINA TOSA NASCIMENTO CAETANO 04/09/2024 17:42:47  MÉDICO PEDIATRA

21 1463507 MARCO TULIO JOSE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 06/09/2024 12:44:22  MÉDICO PEDIATRA

22 1463519 MARCO TULIO JOSE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 06/09/2024 12:56:13  MÉDICO PEDIATRA

23 1465073 ANTONIA VAZ MESSIAS LOPES  09/09/2024 20:31:01  MÉDICO PEDIATRA

24 1466474 FERNANDA FARIAS COSTA 11/09/2024 13:05:39  MÉDICO PEDIATRA

25 1466850 LUDMYLLA MULLER FREITAS MARQUES  11/09/2024 18:17:20  MÉDICO PEDIATRA

26 1466879 IGOR SANTOS MACHADO FILGUEIRA 11/09/2024 19:27:49  MÉDICO PEDIATRA

27 1466894 HILDAMAR VELOSO DE OLIVEIRA  11/09/2024 20:08:00  MÉDICO PEDIATRA

28 1466895 ANTONIA VAZ MESSIAS LOPES  11/09/2024 20:13:01  MÉDICO PEDIATRA

29 1467593 PÂMELA DO CARMO SANTOS 12/09/2024 16:33:01  MÉDICO PEDIATRA

30 1468266 GLAUCIA NAVES SILVA 13/09/2024 13:53:13  MÉDICO PEDIATRA
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31 1468331 MAYRA FIGUEIREDO VIEIRA 13/09/2024 14:46:07  MÉDICO PEDIATRA

32 1468542 ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR 13/09/2024 17:16:29  MÉDICO PEDIATRA

33 1468607 HILDAMAR VELOSO DE OLIVEIRA  13/09/2024 20:11:36  MÉDICO PEDIATRA

34 1468692 GABRIELA ALVES LOUZADA FLAVIO  14/09/2024 10:14:07  MÉDICO PEDIATRA

35 1468759 GABRIEL TIAGO VENTURELLI NUNES  14/09/2024 17:44:01  MÉDICO PEDIATRA

36 1468781 FLAVIO OLIVEIRA DA SILVA  14/09/2024 19:44:00  MÉDICO PEDIATRA

37 1468788 FLAVIO OLIVEIRA DA SILVA  14/09/2024 21:08:13  MÉDICO PEDIATRA

38 1468808 GABRIELA REBOUCAS DE ARAUJO 15/09/2024 10:54:50  MÉDICO PEDIATRA

39 1468870 THAÍS SILVA FERNANDES 15/09/2024 18:01:38  MÉDICO PEDIATRA

40 1469543 PABLO SANTIAGO DE FREITAS FERNANDES  16/09/2024 16:30:32  MÉDICO PEDIATRA

41 1469645 GABRIELA FURLAN DE CASTILHO 16/09/2024 18:49:14  MÉDICO PEDIATRA

42 1470237 LARISSA SCHULTS TEIXEIRA  17/09/2024 12:44:28  MÉDICO PEDIATRA

43 1470789 BRUNA SPILBORGHS HAUN AMARAL TEIXEIRA  17/09/2024 19:19:10  MÉDICO PEDIATRA

44 1471347 JOAO NASCIMENTO MENDONCA NETO  18/09/2024 13:07:47  MÉDICO PEDIATRA

45 1471789 VALDECI JUSTINO DA SILVA JUNIOR  18/09/2024 19:39:35  MÉDICO PEDIATRA

46 1475320 INGRID FRANCISCONI DE MELO 24/09/2024 11:57:22  MÉDICO PEDIATRA

47 1477619 LAYANE MARQUES MAGALHÃES 27/09/2024 00:37:11  MÉDICO PEDIATRA

48 1477914 ROGERIO TEIXEIRA FERNANDES 27/09/2024 11:02:45  MÉDICO PEDIATRA

49 1485250 ELLEN KAROLINY DE SOUZA ARRUDA 08/10/2024 15:07:51  MÉDICO PEDIATRA

50 1486208 ROGERIO TEIXEIRA FERNANDES 09/10/2024 16:28:41  MÉDICO PEDIATRA

51 1498150 FERNANDA CRISTINA ROSA NASCIMENTO CAETANO 30/10/2024-15:46:04  MÉDICO PEDIATRA

  MÉDICO PSIQUIATRA – PERÍODO DE 21/08/2024 A 30/10/2024

  Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE
ABERTURA

(DATA/HORÁRIO)
PROFISSÃO

64 1450916 ANDREIA TERESA ROSADO PAES 22/08/2024 12:08:34  MÉDICO PSIQUIATRA

65 1460212 LORRANE NEVES DA COSTA 03/09/2024 11:31:24  MÉDICO PSIQUIATRA

66 1465947 HILDAMAR VELOSO DE OLIVEIRA  10/09/2024 18:16:49  MÉDICO PSIQUIATRA

67 1466491 SYLVIA ELIDA BARBOSA COELHO  11/09/2024 13:25:55  MÉDICO PSIQUIATRA

68 1468612 HILDAMAR VELOSO DE OLIVEIRA  13/09/2024 20:33:36  MÉDICO PSIQUIATRA

69 1481453 RAQUEL DE ALCANTARA GUIMARAES E MAGALHAES 02/10/2024 09:51:35  MÉDICO PSIQUIATRA

70 1493641 YAN IKEDA FONSECA  22/10/2024 20:41:54  MÉDICO PSIQUIATRA

71 1493642 CHRISTE ELLEN BATISTA FANZLAU 22/10/2024 20:41:57  MÉDICO PSIQUIATRA

72 1493687 HIKARO JULIO SANTIAGO BARBOSA 23/10/2024 06:50:09  MÉDICO PSIQUIATRA

73 1494589 RICARDO SOARES DE ARAUJO  24/10/2024 19:38:17  MÉDICO PSIQUIATRA

Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde, data da assinatura eletrônica

Documento assinado eletronicamente por Pedro Guilherme Gioia de Moraes, Secretário
Municipal de Saúde, em 05/12/2024, às 16:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site h�ps://www.goiania.go.gov.br/sei
informando o código verificador 5475621 e o código CRC 3A74296B.

Avenida do Cerrado, nº 999, APM-09, Bloco D, 2º andar -
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 24.29.000040912-9 SEI Nº 5475621v1
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Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Geral

DESPACHO Nº 4556/2024

31º RESULTADO PARCIAL DO CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS MÉDICOS, REFERENTE AO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022, DA SMS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o disposto no ar�go 25 da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e a
Comissão de Credenciamento, no uso de suas atribuições legais, conferidos pela Portaria nº 010/2021, torna
público o 30º Resultado Parcial do Credenciamento referente ao Edital de Chamamento Público nº 001/2022, após
análise das documentações referentes às condições de habilitação e inabilitação no período de 21/08/2024 A
30/10/2024 dos seguintes profissionais:

MÉDICO ORTOPEDISTA – PERÍODO DE 21/08/2024 A 30/10/2024

Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE
ABERTURA

(DATA/HORÁRIO)
PROFISSÃO CONDIÇÃO

102 1464130 HUGO VALERIANO RIBEIRO 08/09/2024 23:41:53 MÉDICO ORTOPEDISTA HABILITADO

103 1491837 MARIO HENRIQUE MIGUEL DA SILVA 20/10/2024 21:20:12 MÉDICO ORTOPEDISTA HABILITADO

104 1491848 MARIO HENRIQUE MIGUEL DA SILVA 20/10/2024 22:35:32 MÉDICO ORTOPEDISTA HABILITADO

105 1492679 CACILDO GOMES DORNINGER 21/10/2024 17:11:41 MÉDICO ORTOPEDISTA HABILITADO

106 1492795 CACILDO GOMES DORNINGER 21/10/2024 23:38:47 MÉDICO ORTOPEDISTA HABILITADO

107 1493624 LAURO CESAR BRITO REZENDE 22/10/2024 19:59:15 MÉDICO ORTOPEDISTA HABILITADO

108 1493688 ESTHER DE OLIVEIRA SANTOS GOMES 23/10/2024 06:53:26 MÉDICO ORTOPEDISTA HABILITADO

109 1494608 HENRIQUE LUIZ FIDELIS DE FARIAS 25/10/2024 01:04:38 MÉDICO ORTOPEDISTA HABILITADO

110 1494611 HENRIQUE LUIZ FIDELIS DE FARIAS 25/10/2024 01:38:58 MÉDICO ORTOPEDISTA HABILITADO

111 1497426 RODRIGO CARDOSO DERENCE PALMIRA 29/10/2024 20:00:32 MÉDICO ORTOPEDISTA HABILITADO

MÉDICO PEDIATRA – PERÍODO DE 21/08/2024 A 30/10/2024

Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE
ABERTURA

(DATA/HORÁRIO)
PROFISSÃO CONDIÇÃO

20 1461873 FERNANDA CRISTINA TOSA NASCIMENTO CAETANO 04/09/2024 17:42:47 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

21 1463507 MARCO TULIO JOSE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 06/09/2024 12:44:22 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

22 1463519 MARCO TULIO JOSE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 06/09/2024 12:56:13 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

23 1465073 ANTONIA VAZ MESSIAS LOPES 09/09/2024 20:31:01 MÉDICO PEDIATRA HABILITADO

24 1466474 FERNANDA FARIAS COSTA 11/09/2024 13:05:39 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

25 1466850 LUDMYLLA MULLER FREITAS MARQUES 11/09/2024 18:17:20 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

26 1466879 IGOR SANTOS MACHADO FILGUEIRA 11/09/2024 19:27:49 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

27 1466894 HILDAMAR VELOSO DE OLIVEIRA 11/09/2024 20:08:00 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

28 1466895 ANTONIA VAZ MESSIAS LOPES 11/09/2024 20:13:01 MÉDICO PEDIATRA HABILITADO

29 1467593 PÂMELA DO CARMO SANTOS 12/09/2024 16:33:01 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

30 1468266 GLAUCIA NAVES SILVA 13/09/2024 13:53:13 MÉDICO PEDIATRA HABILITADO

31 1468331 MAYRA FIGUEIREDO VIEIRA 13/09/2024 14:46:07 MÉDICO PEDIATRA HABILITADO

32 1468542 ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR 13/09/2024 17:16:29 MÉDICO PEDIATRA HABILITADO

33 1468607 HILDAMAR VELOSO DE OLIVEIRA 13/09/2024 20:11:36 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO
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34 1468692 GABRIELA ALVES LOUZADA FLAVIO 14/09/2024 10:14:07 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

35 1468759 GABRIEL TIAGO VENTURELLI NUNES 14/09/2024 17:44:01 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

36 1468781 FLAVIO OLIVEIRA DA SILVA 14/09/2024 19:44:00 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

37 1468788 FLAVIO OLIVEIRA DA SILVA 14/09/2024 21:08:13 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

38 1468808 GABRIELA REBOUCAS DE ARAUJO 15/09/2024 10:54:50 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

39 1468870 THAÍS SILVA FERNANDES 15/09/2024 18:01:38 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

40 1469543 PABLO SANTIAGO DE FREITAS FERNANDES 16/09/2024 16:30:32 MÉDICO PEDIATRA HABILITADO

41 1469645 GABRIELA FURLAN DE CASTILHO 16/09/2024 18:49:14 MÉDICO PEDIATRA HABILITADO

42 1470237 LARISSA SCHULTS TEIXEIRA 17/09/2024 12:44:28 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

43 1470789 BRUNA SPILBORGHS HAUN AMARAL TEIXEIRA 17/09/2024 19:19:10 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

44 1471347 JOAO NASCIMENTO MENDONCA NETO 18/09/2024 13:07:47 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

45 1471789 VALDECI JUSTINO DA SILVA JUNIOR 18/09/2024 19:39:35 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

46 1475320 INGRID FRANCISCONI DE MELO 24/09/2024 11:57:22 MÉDICO PEDIATRA HABILITADO

47 1477619 LAYANE MARQUES MAGALHÃES 27/09/2024 00:37:11 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

48 1477914 ROGERIO TEIXEIRA FERNANDES 27/09/2024 11:02:45 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

49 1485250 ELLEN KAROLINY DE SOUZA ARRUDA 08/10/2024 15:07:51 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

50 1486208 ROGERIO TEIXEIRA FERNANDES 09/10/2024 16:28:41 MÉDICO PEDIATRA HABILITADO

51 1498150 FERNANDA CRISTINA ROSA NASCIMENTO CAETANO 30/10/2024-15:46:04 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

MÉDICO PSIQUIATRA – PERÍODO DE 21/08/2024 A 30/10/2024

Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE
ABERTURA

(DATA/HORÁRIO)
PROFISSÃO CONDIÇÃO

64 1450916 ANDREIA TERESA ROSADO PAES 22/08/2024 12:08:34 MÉDICO PSIQUIATRA INABILITADO

65 1460212 LORRANE NEVES DA COSTA 03/09/2024 11:31:24 MÉDICO PSIQUIATRA INABILITADO

66 1465947 HILDAMAR VELOSO DE OLIVEIRA 10/09/2024 18:16:49 MÉDICO PSIQUIATRA INABILITADO

67 1466491 SYLVIA ELIDA BARBOSA COELHO 11/09/2024 13:25:55 MÉDICO PSIQUIATRA INABILITADO

68 1468612 HILDAMAR VELOSO DE OLIVEIRA 13/09/2024 20:33:36 MÉDICO PSIQUIATRA INABILITADO

69 1481453 RAQUEL DE ALCANTARA GUIMARAES E MAGALHAES 02/10/2024 09:51:35 MÉDICO PSIQUIATRA HABILITADO

70 1493641 YAN IKEDA FONSECA 22/10/2024 20:41:54 MÉDICO PSIQUIATRA HABILITADO

71 1493642 CHRISTE ELLEN BATISTA FANZLAU 22/10/2024 20:41:57 MÉDICO PSIQUIATRA HABILITADO

72 1493687 HIKARO JULIO SANTIAGO BARBOSA 23/10/2024 06:50:09 MÉDICO PSIQUIATRA HABILITADO

73 1494589 RICARDO SOARES DE ARAUJO 24/10/2024 19:38:17 MÉDICO PSIQUIATRA HABILITADO

Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde, data da assinatura eletrônica

Documento assinado eletronicamente por Pedro Guilherme Gioia de Moraes, Secretário
Municipal de Saúde, em 05/12/2024, às 16:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site h�ps://www.goiania.go.gov.br/sei
informando o código verificador 5475678 e o código CRC F23F8013.

Avenida do Cerrado, nº 999, APM-09, Bloco D, 2º andar -
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 24.29.000040912-9 SEI Nº 5475678v1
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Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Geral

DESPACHO Nº 4558/2024

Processo: 88322053 / 23.29.000000861-7

Assunto: Edital Chamamento Público

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, considerando o disposto no ar�go 25 da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas
posteriores alterações e a COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO DO EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 001/2022 - PESSOA FÍSICA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares
conferidos pela Portaria nº 665/2021-GS, em atenção ao ar�go 2º da referida Portaria, torna
público a relação de profissionais habilitados para credenciamento como prestadores de serviço,
pessoa �sica, de forma complementar.

Nº NOME CPF PROCEDIMENTO

1 ANTONIA VAZ MESSIAS LOPES 576.983.681-49 MÉDICO PEDIATRA

2 ANTONIA VAZ MESSIAS LOPES 576.983.681-49 MÉDICO PEDIATRA

3 GLAUCIA NAVES SILVA 032.944.001-28 MÉDICO PEDIATRA

4 MAYRA FIGUEIREDO VIEIRA 098.801.696-62 MÉDICO PEDIATRA

5 ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR 138.657.018-41 MÉDICO PEDIATRA

6 PABLO SANTIAGO DE FREITAS FERNANDES 915.916.861-72 MÉDICO PEDIATRA

7 GABRIELA FURLAN DE CASTILHO 366.829.848-39 MÉDICO PEDIATRA

8 INGRID FRANCISCONI DE MELO 036.687.831-01 MÉDICO PEDIATRA

9 ROGERIO TEIXEIRA FERNANDES 053.025.537-59 MÉDICO PEDIATRA

10 HUGO VALERIANO RIBEIRO 008.693.021-40 MÉDICO ORTOPEDISTA

11 MARIO HENRIQUE MIGUEL DA SILVA 626.301.561-68 MÉDICO ORTOPEDISTA

12 MARIO HENRIQUE MIGUEL DA SILVA 626.301.561-68 MÉDICO ORTOPEDISTA

13 CACILDO GOMES DORNINGER 032.227.051-00 MÉDICO ORTOPEDISTA

14 CACILDO GOMES DORNINGER 032.227.051-00 MÉDICO ORTOPEDISTA

15 LAURO CESAR BRITO REZENDE 039.966.191-38 MÉDICO ORTOPEDISTA

16 ESTHER DE OLIVEIRA SANTOS GOMES 701.001.141-99 MÉDICO ORTOPEDISTA

17 HENRIQUE LUIZ FIDELIS DE FARIAS 734.575.581-91 MÉDICO ORTOPEDISTA

18 HENRIQUE LUIZ FIDELIS DE FARIAS 734.575.581-91 MÉDICO ORTOPEDISTA

19 RODRIGO CARDOSO DERENCE PALMIRA 711.580.651-91 MÉDICO ORTOPEDISTA

20 RAQUEL DE ALCANTARA GUIMARAES E MAGALHAES 664.360.101-06 MÉDICO PSIQUIATRA

21 YAN IKEDA FONSECA 015.683.872-96 MÉDICO PSIQUIATRA

22 CHRISTE ELLEN BATISTA FANZLAU 054.031.295-96 MÉDICO PSIQUIATRA

23 HIKARO JULIO SANTIAGO BARBOSA 701.600.381-70 MÉDICO PSIQUIATRA

24 RICARDO SOARES DE ARAUJO 771.955.071-49 MÉDICO PSIQUIATRA
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OBS: Os profissionais deverão comparecer na Gerência de Contratos, Convênios e
Credenciamento/SMS, Paço Municipal, 2º andar, Bloco D, sala 20-A, a par�r de 02(dois) dias úteis
após esta publicação para assinatura do contrato, devendo apresentar todas as cer�dões exigidas
no Edital, dentro da validade, bem como Cer�dão de dados Cadastrais do ISSQN e Comprovante
de Conta Corrente na Caixa Econômica Federal.

Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde, data da assinatura eletrônica

Documento assinado eletronicamente por Pedro Guilherme Gioia de
Moraes, Secretário Municipal de Saúde, em 05/12/2024, às 17:25,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site
h�ps://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador 5475699
e o código CRC 963E3A58.

Avenida do Cerrado, nº 999, APM-09, Bloco D, 2º andar -
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 24.29.000040912-9 SEI Nº 5475699v1
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